AME SAUDE
/

L»ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAIJDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AME SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2021

OBJETO: Contratação de Pessoa Juridica especializada na prestação de serviços de consultas e

exames diversos na especialidade de Gastroenterologista e Proctologista, destinada às atividades
do AME SAUDE - CONSÓRCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO conforme

termo de referência

CONSÓRCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃOA PREGOEIRA OFICIAL DO AME

PARAIBANO, no USO das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 0002/2021, de

08/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e

subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14

de Dezembro de 2006; Decreto Municipal n° 009, de 05 de Julho de 2006; e legislação pertinente,

consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00002/2021, que objetiva:
Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços de consultas e exames

diversos na especialidade de Gastroenterologista e Proctologista, destinada às atividades do
AME SAUDE

termo de referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

CONSÓRCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO conforme

- PRONTOGASTRO CENTRO DE ENDOSCOPIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA.

CNPJ: 33.378.872/0001-47.

Valor: R$ 194.400,00.

Cajazeiras - PB, 09 de Março de 2021.

/
KECIA CRISTINA CORREIA DE SOUSA MOREIRA

Pregoeira Oficial